
 

 

ZARZĄDZENIE NR 93/2024 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2024 rok 

Znak: 0050.93.2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), § 15 pkt 1 uchwały nr XLI/319/23 Rady Gminy 

w Będkowie z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2024 rok oraz  

§ 6 uchwały Nr XLII/324/24 Rady Gminy w Będkowie z dnia 12 marca 2024 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Będków na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.236,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.236,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 1.236,00 zł są wynikiem otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy przeznaczonych na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz obywateli 

Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Będków 

 

 

Dariusz Misztal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4655



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

  

w 

złotych  

  

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  
758 

  
Różne rozliczenia 

9 293 

312,69 
0,00 1 236,00 9 294 548,69 

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 

98 

955,69 
0,00 1 236,00 100 191,69 

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

23 

162,00 
0,00 1 236,00 24 398,00 

  
bieżące razem: 

20 373 

155,36 
0,00 1 236,00 20 374 391,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  majątkowe 

  
majątkowe razem: 

7 319 

135,21 
0,00 0,00 7 319 135,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 

703,00 
0,00 0,00 77 703,00 

  
Ogółem: 

27 692 

290,57 
0,00 1 236,00 27 693 526,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 

703,00 
0,00 0,00 77 703,00 

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4655



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 690 768,99 436 768,99 427 768,99 0,00 427 768,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 768,99 436 768,99 427 768,99 0,00 427 768,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  
Dostarczanie 
wody 

przed zmianą 690 768,99 436 768,99 427 768,99 0,00 427 768,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 768,99 436 768,99 427 768,99 0,00 427 768,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 853 250,51 3 828 250,51 3 678 660,51 2 995 355,84 683 304,67 0,00 149 590,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 853 250,51 3 828 250,51 3 678 660,51 2 995 355,84 683 304,67 0,00 149 590,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 215 513,76 3 190 513,76 3 186 433,76 2 638 053,00 548 380,76 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 215 513,76 3 190 513,76 3 186 433,76 2 638 053,00 548 380,76 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 177 700,00 159 600,00 124 150,00 0,00 124 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 700,00 159 600,00 124 150,00 0,00 124 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 124 700,00 106 600,00 71 150,00 0,00 71 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 700,00 106 600,00 71 150,00 0,00 71 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 332 008,99 8 049 097,00 7 409 552,00 5 838 405,44 1 571 146,56 398 000,00 241 545,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -10 000,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 836,00 16 836,00 16 836,00 9 000,00 7 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 333 244,99 8 050 333,00 7 410 788,00 5 837 405,44 1 573 382,56 398 000,00 241 545,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 808 084,00 4 808 084,00 4 626 959,00 4 109 968,44 516 990,56 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 836,00 13 836,00 13 836,00 7 000,00 6 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 816 320,00 4 816 320,00 4 635 195,00 4 116 968,44 518 226,56 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 319 589,30 319 589,30 307 189,30 237 074,30 70 115,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 589,30 315 589,30 303 189,30 233 074,30 70 115,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 042 399,70 1 042 399,70 626 399,70 519 977,70 106 422,00 398 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 044 399,70 1 044 399,70 628 399,70 521 977,70 106 422,00 398 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4655



 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 398 018,00 398 018,00 380 018,00 367 140,00 12 878,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 518,00 394 518,00 376 518,00 363 640,00 12 878,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 176 734,00 158 734,00 153 614,00 137 700,00 15 914,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 234,00 157 234,00 152 114,00 135 200,00 16 914,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 188 152,16 19 345 244,83 16 184 006,09 9 707 200,88 6 476 805,21 603 760,00 2 338 978,74 0,00 0,00 218 500,00 11 842 907,33 11 842 907,33 2 708 613,33 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -10 000,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 736,00 28 736,00 28 736,00 9 000,00 19 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 189 388,16 19 346 480,83 16 185 242,09 9 706 200,88 6 479 041,21 603 760,00 2 338 978,74 0,00 0,00 218 500,00 11 842 907,33 11 842 907,33 2 708 613,33 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4655


		2025-04-28T12:13:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




